
Zarządzenie nr 36/2023 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznych stawek czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących 

mienie gminy Gryfów Śląski, na których posadowione są garaże oraz  

stawek czynszu garaży komunalnych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344) zarządzam, co następuje: 

§1. Ustalam miesięczne stawki czynszu dzierżawnego za 1 m2 gruntu stanowiącego własność Gminy 

Gryfów Śląski, na którym posadowiony jest garaż wybudowany z własnych środków najemcy                                

w wysokości 2,90 zł. 

§2. Ustalam miesięczne stawki netto czynszu za najem 1 m2 garażu stanowiącego własność Gminy 

Gryfów Śląski dla: 

1) garażu murowanego z kanałem w wysokości 4,80 zł 

2) garażu murowanego bez kanału w wysokości 4,50 zł. 

 

§3. Ustalam miesięczną stawkę netto czynszu za najem 1 m2 garażu stanowiącego własność Gminy 

Gryfów Śląski dla Pogotowia Ratunkowego w Gryfowie Śląskim w wysokości 1,45 zł. 

§4. Do stawek czynszu wymienionych w §1, §2, §3 dolicza się podatek vat według obowiązującej stawki. 

§5. Traci moc Zarządzenie nr 177/07 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski                                                               

z dnia 5 listopada 2007 r. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


